■対象商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■標準価格改定日

 2022年2月1日より

以上

http://www.muranaka.co.jp/

1台

030-051-02 PS-2000P
ﾌﾟﾗﾑ 清拭車,ﾋﾟﾝｸ,架台,  ﾊﾞ
ｽｹｯﾄ4個付

4946306904733 1台

030-051-03 PS-2000BIG
ﾌﾟﾗﾑ 大型清拭車,        ﾊﾟ
ｽﾃﾙｸﾞﾘｰﾝ,ﾊﾞｽｹｯﾄ4個付

4946306904740

JANコード 入数

030-051-01 PS-2000B
ﾌﾟﾗﾑ 清拭車,ﾌﾞﾙｰ,架台,  ﾊﾞ
ｽｹｯﾄ4個付

4946306904726 1台

記

注文コード 品番 商品名

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221Fax.06-6947-5360

「プラム 清拭車」
標準価格改定のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧頂いております「プラム 清拭車」につきまして、標準
価格を改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。原材
料調達費の上昇に伴う対応にて、詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組んでまいりますので、引き
続きお引き立て頂けますよう、お願い申し上げます。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬具

2021年12月27日

お得意先　各位

標準価格

¥260,000

¥260,000

¥390,000

新標準価格

¥270,000

¥270,000

¥420,000

https://www.hakuzo.co.jp/images/product01/list1-infection/hakuzo-waterproof-isolationgown/p01-i-hakuzo-waterproof-isolationgown-1.jpg
https://www.hakuzo.co.jp/images/product01/list1-infection/hakuzo-waterproof-isolationgown/p01-i-hakuzo-waterproof-isolationgown-1.jpg